（ 公 印 省 略 ）

阪南青第 34 号
令和 5 年 3 月 27 日

阪神南青少年本部 構成団体の長 様

阪神南青少年本部
事務局長 計倉 浩寿

令和５年度「阪神南青少年本部助成金」対象事業の募集について

平素は、当青少年本部事業の推進につきまして、ご理解とご協力を頂き厚く

お礼申し上げます。
さて、当青少年本部では令和５年度も青少年団体等が阪神南全域または市全

域を対象として行う文化・スポーツ・レクリェーション活動等に対し、その事
業経費を助成する事業を実施します。

つきましては、下記のとおり対象事業を募集いたしますのでお知らせします。

記

１ 助成の対象（詳細は添付の要綱を参照ください）

次に該当する事業にかかる経費

○青少年団体等が行う文化・スポーツ・レクリェーション活動等

○阪神南全域または市全域を対象とする事業

ただし、阪神地域全体または複数市を対象とする事業は、開催地等が阪神南

地域内であること。

２ 助成金額

○阪神南地域または複数市を対象とする事業    ３０，０００円

○１市を対象とする事業             １０，０００円

３ 助成件数

予算の範囲内で ５件程度

４ 提出書類

○阪神南青少年本部助成金交付申請書 様式１及び 様式１別紙（所定様式）

○参考資料として、活動団体の概要や活動計画、チラシ、プログラム等、事業に

関する資料

５ 募集期間

令和５年４月３日(月)～５月 31日（水）

【提出・問い合わせ先】

 公益財団法人兵庫県青少年本部 阪神南青少年本部
 〒660-8588 尼崎市東難波町 5－21－8
 電話 06-6481-4634  FAX 06-6482-0579
 E-mail：cr-hanshinm＠seishonen.or.jp